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Кевин Де Брюйне – жаңа парақтың басталуы ма?
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2025  жылдың көктемі  еуропалық  футболдың ауыс-түйіс  нарығын дүрліктірді.  Бұл
жолғы басты кейіпкер – аты аңызға айналған бельгиялық шебер, Кевин Де Брюйне.
Соңғы онжылдықтың ең тұрақты, ең ақылды және ең шығармашылық ойыншыларының
бірі ретінде танылған Кевиннің мансабы жаңа кезеңге аяқ басуы мүмкін. БАҚ беттерінде
тараған деректерге қарағанда, 33 жастағы жартылай қорғаушы «Манчестер Сити»
клубынан кетіп, Италияның «Наполи» командасына ауысуға жақын тұр.

Бұл  жаңалық  алғашқыда  естен  тандырғандай  әсер  қалдырды.  Себебі  Кевин  мен
«Сити» – соңғы онжылдықтағы ең табысты дуэт. Бірақ бәрін басынан бастайық…

Қайдан шықты, қайда жетті?

Кевин Де Брюйне — 1991 жылы Бельгияның Дроген қаласында дүниеге келген. Оның
футболға  деген  құштарлығы  бала  күнінен  байқалды.  Бельгияның  «Генк»  клубында
кәсіби мансабын бастап,  жасындай жарқыраған талант 2012 жылы «Челси»  сапына
өтті. Алайда ол жақта жарқырауға мүмкіндік ала алмады. Англиядан Германияға бет
бұрған  Де  Брюйне «Вердер Бремен»,  кейін  «Вольфсбург»  командаларында өзінің
шеберлігін толықтай дәлелдеді.

Осы  кезеңде  Еуропа  клубтарының  назары  оған  түсе  бастады.  2015  жылы  Пеп
Гвардиола  басқаратын «Манчестер Сити» оны рекордтық сомаға сатып алып, жаңа
дәуірдің іргесін қалады. Сол сәттен бастап Кевин тек клубтың емес,  бүкіл Премьер-
лиганың интеллектуалдық орталығына айналды.
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Ақылмен ойнаған маэстро

Кевиннің ерекшелігі – тек техникалық шеберлігінде емес. Ол – ойынды оқи білетін,
кеңістікті алдын ала сезетін және командаға ритм беретін дирижёр. Оның пастары –
хирургтың скальпелі іспеттес: дәл, өткір және шешуші. Премьер-лига тарихындағы ең
үздік  ассистенттердің  бірі  болып  саналатын  Кевин  бірнеше  рет  «Жылдың  үздік
ойыншысы», «Ойыншылар таңдауы бойынша үздік футболшы» атанды.

2022/23  маусымында  «Сити»  Ұлыбритания  тарихындағы  «требл»  (Ағылшын
чемпионаты, Кубогы және Чемпиондар лигасы) жеңіп алған кезде де негізгі қозғаушы
күштердің бірі – дәл осы Де Брюйне болды.

Неліктен ауысуы мүмкін?

Футбол – эмоция ғана емес, стратегия. Жасы 33-ке толған Кевин қазір мансабындағы
шешуші кезеңге келді. Жарақаттар, қартаю, жас ойыншылардың пайда болуы – осының
бәрі  оны  жаңа  қадамға  итермелеуде.  Қазіргі  ақпараттарға  сәйкес,  «Сити»  клубы
кадрлық  жаңару  кезеңіне  кіріп  жатыр.  Ал  Кевин  –  карьерасының  соңғы  жылдарын
тұрақты ойынмен, жаңа мотивациямен өткізгісі келеді.

«Наполи» — соңғы жылдары қайта түлеп жатқан италиялық клуб. 2023 жылы олар 33
жылдан  кейінгі  бірінші  чемпиондықты  жеңіп  алып,  жаңа  бетбұрыстың  негізін
қалады. Дәл қазір оларға тәжірибелі,  көшбасшылық қабілеті жоғары ойыншы қажет.
Кевин – осы бос орынның мінсіз үміткері.

Италия: жаңа бастама, жаңа мотивация

Серия  А  –  Кевин  үшін  жаңа  сынақ.  Ағылшын  футболындағы  қарқыннан  кейін
италиялық футболдың тактикалық тартысы оған нағыз шеберлігін тағы бір қырынан
көрсетуге мүмкіндік  бермек.  Бұл –  оған «алтын» жылдарын кәсіби тұрғыда жоғары
деңгейде аяқтауға жол ашатын шешім.

Сонымен қатар, Италия – мәдениет, тағам, өмір сүру салты жағынан да көптеген
футболшылар үшін жағымды орта. Отбасы мен тыныштықты қалайтын Кевин үшін бұл
аспектілер де маңызды болуы мүмкін.

Қоштасу ма, әлде қайта оралу ма?

«Манчестер Сити» жанкүйерлері үшін бұл жаңалық жүрекке ауыр тиюі мүмкін. Де
Брюйне – клуб тарихының бір бөлігіне айналды. Бірақ футбол тарихында мұндай сәттер
жиі  болады.  Франческо Тотти секілді  клубқа өмір  бойы адал қалған жұлдыздар аз.
Көпшілігі мансап соңында басқа елде, басқа лигада өзін қайта ашуға тырысады.

Де Брюйне де бұл қадамға жүрекпен емес, ақылмен барады. Бұл – екінші тынысты
ашу, соңғы аккордты әдемі орындау.
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Кевин Де Брюйне – ХХІ ғасыр футболының символдарының бірі. Ол өз дәуірінің Чавиі,
Пирлосы, Зиданымен қатар тұратын ойын интеллектуалы. Оның «Наполиге» ауысуы –
жай трансфер емес, бұл – еуропалық футболдағы жаңа парақтың ашылуы.

Бұл қадам сәтті болса, тарих оны тағы бір мәрте есіне алады. Сәтсіз болса да, ол
ештеңе жоғалтпайды – себебі ол өз есімін әлдеқашан футбол шежіресіне алтын әріппен
жазып үлгерген.
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